
BRINGACSERE
2022



Az akció 2022. október 1. és október 31. között, de legfeljebb a készlet 
erejéig tart.
Keresd együttműködő partnereinket a www.bringacsere.hu oldalon!

BRINGACSERE PROGRAM
Most akár 35% kedvezménnyel vásárolhatsz KROSS kerékpárt! Hozd be 
használt kerékpárodat és vásárolj új KROSS kerékpárt 15-35% kedvezménnyel!



NORMÁL ÁR: 171 990 HUF
KEDVEZMÉNY: 51 600 HUF

AKCIÓS ÁR: 120 390 HUF

-30%EVADO
1.0

3 x 7 | 28”



NORMÁL ÁR: NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY: KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: AKCIÓS ÁR:

-30% -25%

182 190 HUF133 690 HUF

60 800 HUF57 300 HUF

242 990 HUF190 990 HUF

EVADO
3.0

EVADO
2.0



NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: 281 290 HUF

49 700 HUF

-15%

330 990 HUF

EVADO
6.0



NORMÁL ÁR: NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY: KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: AKCIÓS ÁR:

-30% -30%

116 190 HUF

49 800 HUF

165 990 HUF

HEXAGON
1.0

100 690 HUF

43 300 HUF

143 990 HUF

HEXAGON



NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR:

-30%

129 490 HUF

55 500 HUF

184 990 HUF

HEXAGON
2.0

3 x 7 | 27,5” | 26”(XS,S)



NORMÁL ÁR: NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY: KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: AKCIÓS ÁR:

-15%-25%

213 290 HUF

37 700 HUF

250 990 HUF

144 690 HUF

48 300 HUF

192 990 HUF

HEXAGON
6.0

HEXAGON
3.0



NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: 220 790 HUF

55 200 HUF

275 990 HUF

LEVEL
1.0

-20%



NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: 238 390 HUF

59 600 HUF

297 990 HUF

-20%LEVEL
2.0

2 x 9 | 29”



NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: 123 890 HUF

53 100 HUF

176 990 HUF

-30%

LEA
1.0



NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: 122 190 HUF

65 800 HUF

187 990 HUF

-35%LEA
2.0

3 x 7 | 27,5” | 26”(DXXS, DXS)



NORMÁL ÁR: NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY: KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: AKCIÓS ÁR:

231 990 HUF

46 400 HUF

185 590 HUF140 990 HUF

47 000 HUF

187 990 HUF

LEA
5.0

LEA
3.0

-20%-25%



NORMÁL ÁR: NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY: KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: AKCIÓS ÁR: 347 590 HUF

61 400 HUF

408 990 HUF

234 590 HUF

41 400 HUF

275 990 HUF

-15%-15%

LEA
8.0

LEA
6.0



NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR:

-30%

139 290 HUF

59 700 HUF

198 990 HUF

TRANS
1.0

3 x 7 | 28”



NORMÁL ÁR: NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY: KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: AKCIÓS ÁR: 194 390 HUF

48 600 HUF

242 990 HUF

154 690 HUF

66 300 HUF

220 990 HUF

-20%-30%

TRANS
3.0

TRANS
2.0



NORMÁL ÁR: NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY: KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: AKCIÓS ÁR: 281 290 HUF

49 700 HUF

330 990 HUF

234 590 HUF

41 400 HUF

275 990 HUF

-15%-15%

TRANS
5.0

TRANS
4.0



NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: 374 790 HUF

66 200 HUF

440 990 HUF

-15%

TRANS
8.0



NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: 114 390 HUF

61 600 HUF

175 990 HUF

-35%LILLE
1

1 x 6 | 26”



NORMÁL ÁR: NORMÁL ÁR:

KEDVEZMÉNY: KEDVEZMÉNY:

AKCIÓS ÁR: AKCIÓS ÁR:

187 990 HUF

65 800 HUF

122 190 HUF 146 990 HUF

63 000 HUF

209 900 HUF

LILLE
3

LILLE
2

-30%-35%




